
Uchwała Nr 221/X/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 6.07.2011r 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 6/II/2010 Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 14.12.2010r 
 
 
    Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 
ze zm./ oraz §29 Statutu Gminy Piaseczno zatwierdzonego uchwałą 
Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 223/XII/2003 z dnia 3 lipca 2003r 
/Dz.U. Woj. Maz. Z 2003r Nr 215 poz. 5560 z póź.zm./, 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Zmianie ulega §3 uchwały Nr 6/II/2010 z dnia 14.12.2010r i 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„Ustala się maksymalną liczbę osób w komisjach stałych na 10-ciu 
członków spośród radnych”. 
 
 

§ 2 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


